
 
 

UCHWAŁA NR LII/369/24 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 23 kwietnia 2024 roku 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i oraz art. 72 ust. 1, pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy 
Przeciszów uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2024 – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2024 – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 173 350,15 zł oraz rozchodów budżetu 
w wysokości 962 400,00 zł  - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie (-) 5 210 950,15 zł,  który 
zostanie pokryty: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 72 009,85 zł; 

- wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst w wysokości 
5 138 940,30 zł. 

§ 5. Dokonać zmian załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku - Wydatki majątkowe budżetu - jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian załącznika nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku – Dotacje udzielane z budżetu Gminy - jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian załącznika nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku – dochody i wydatki oraz dochody budżetu Państwa związane 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami - jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian załącznika nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego – jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonać zmian załącznika nr 14 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku – Plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Przeciszowie – jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3229



§ 10. W budżecie na 2024 rok przyjętym Uchwałą Rady Gminy Przeciszów Nr XLVIII/348/23 z dnia 
29 grudnia 2023 roku z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:  W §8 dodaje się pkt 2. 
następującej treści: 

2. Udziela się z budżetu Gminy Przeciszów dotację przedmiotową dla Gminnego Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Przeciszowie w wysokości 273 050,00 zł. 

§ 11. Dokonać zmian załącznika nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku - Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy – jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3229



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/369/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Zmiany dochodów na rok 2024 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500 000,00 0,00 150 000,00 1 650 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 114 611,00 -2 636,00 0,00 111 975,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

114 611,00 -2 636,00 0,00 111 975,00 

758 Różne rozliczenia 13 008 309,00 0,00 1 989,30 13 010 298,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 989,30 1 989,30 

855 Rodzina 2 230 765,00 0,00 1 940,00 2 232 705,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00 0,00 200,00 5 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3229



 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 600,00 0,00 1 740,00 13 340,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 338 000,00 0,00 5 000,00 2 343 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 33 550 187,73 -2 636,00 158 929,30 33 706 481,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

majątkowe razem: 11 838 268,00 0,00 10 000,00 11 848 268,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 45 388 455,73 -2 636,00 168 929,30 45 554 749,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3229



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/369/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Zmiany wydatków na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 9 235 400,00 262 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 973 400,00 8 973 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 385 400,00 412 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 973 400,00 8 973 400,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 
przed zmianą 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 318 000,00 318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400  
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 050,00 273 050,00 0,00 0,00 0,00 273 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 273 050,00 273 050,00 0,00 0,00 0,00 273 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 050,00 273 050,00 0,00 0,00 0,00 273 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 273 050,00 273 050,00 0,00 0,00 0,00 273 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 114 611,00 114 611,00 54 631,00 39 957,00 14 674,00 0,00 59 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 636,00 -2 636,00 -2 636,00 -2 520,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 975,00 111 975,00 51 995,00 37 437,00 14 558,00 0,00 59 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 98 664,00 98 664,00 38 684,00 29 016,00 9 668,00 0,00 59 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 636,00 -2 636,00 -2 636,00 -2 520,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 028,00 96 028,00 36 048,00 26 496,00 9 552,00 0,00 59 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 2 504 213,00 2 504 

213,00 592 991,00 489 465,00 103 526,00 0,00 1 911 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 506 153,00 2 506 

153,00 594 931,00 489 465,00 105 466,00 0,00 1 911 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3229



 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 346 896,00 2 346 
896,00 436 374,00 415 728,00 20 646,00 0,00 1 910 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 348 636,00 2 348 

636,00 438 114,00 415 728,00 22 386,00 0,00 1 910 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 517 809,00 3 183 
809,00 3 177 130,00 128 500,00 3 048 630,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 334 000,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 532 809,00 3 188 

809,00 3 182 130,00 128 500,00 3 053 630,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 241 089,00 71 089,00 64 410,00 27 500,00 36 910,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 251 089,00 71 089,00 64 410,00 27 500,00 36 910,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 573 400,00 350 400,00 106 400,00 53 300,00 53 100,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 573 400,00 350 400,00 106 400,00 53 300,00 53 100,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 281 000,00 281 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 281 000,00 281 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 50 328 345,18 32 414 

642,78 27 333 265,03 17 835 770,91 9 497 494,12 1 310 
650,00 3 389 048,75 6 679,00 0,00 375 000,00 17 913 702,40 17 913 702,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 636,00 -6 636,00 -2 636,00 -2 520,00 -116,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 443 990,00 433 990,00 156 940,00 0,00 156 940,00 277 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 765 699,18 32 841 

996,78 27 487 569,03 17 833 250,91 9 654 318,12 1 583 
700,00 3 389 048,75 6 679,00 0,00 375 000,00 17 923 702,40 17 923 702,40 0,00 0,00 0,00 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3229



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/369/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2024 

Lp. Wyszczególnienie Plan 2024 

1 Dochody                                                                                      45 554 749,03 

2 Wydatki                                                                         50 765 699,18 

3 Deficyt (-)                                                                       -5 210 950,15 

4 
 
Razem przychody                                                                             6 173 350,15 

 w tym:  

 - art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych (905) 72 009,85 

 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
(§950) 6 010 340,30 

 - przychody ze spłat pożyczek (951) 91 000,00 

5 
 
Razem rozchody                                                                                   962 400,00 

 w tym:  

 - udzielone pożyczki i kredyty (§991) 91 000,00 

  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§992) 871 400,00 

Objaśnienia do przychodów na podstawie art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
(szczególne zasady wykonywania budżetu) 

1) Nadwyżka na alkoholach za 2023 rok      44 293,03 

2) Niewykorzystane środki pochodzące z Funduszu Pomocy związane z dodatkowymi 

zadaniami oświatowymi na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy   27 716,82 

RAZEM          72 009,85  

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3229



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/369/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
 

Zmiana Plan po zmianie 

  I. 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 613 702,40 +10 000,00 17 623 702,40 

  I.a. 
Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy 
Przeciszów 17 613 702,40 +10 000,00 17 623 702,40 

900 90005 11 
Dofinansowanie dla mieszkańców Gminy 
Przeciszów zakupu pieców 120 000,00 +10 000,00 130 000,00 

   
Wydatki majątkowe budżetu na 2024 
rok 17 913 702,40 +10 000,00 17 923 702,40 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3229



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/369/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Zmiany kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą Zmiana 
Plan po 
zmianie 

  I. 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 2 043 650,00 +273 050,00 2 316 700,00 

  I.a. Dotacje przedmiotowe 0,00 +273 050,00 273 050,00 

400 40002 1 

Dotacja przedmiotowa dla samorządowego 
zakładu budżetowego pod nazwą Gminny 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji w 
Przeciszowie 0,00 +273 050,00 273 050,00 

  II. 
Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 1 579 365,00 +10 000,00 1 589 365,00 

  II.b. Dotacje celowe 1 579 365,00 +10 000,00 1 589 365,00 

900 90005 5 
Dofinansowanie dla mieszkańców Gminy 
Przeciszów zakupu pieców 120 000,00 +10 000,00 130 000,00 

926 92605 6 

Dotacja dla organizacji pozarządowych 
prowadzących działalność w zakresie 
kultury fizycznej i sportu (par. 2820) 244 000,00 -4 000,00 240 000,00 

926 92605 10 

Dotacja dla organizacji pozarządowych 
prowadzących działalność w zakresie 
kultury fizycznej i sportu (par.2360) 0,00 +4 000,00 4 000,00 

   Dotacje udzielane z budżetu w 2024 roku 3 623 015,00 +283 050,00 3 906 065,00 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3229



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/369/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

Zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

I.Dochody i wydatki 

 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 114 611,00 114 611,00 0,00 114 611,00 114 611,00 54 631,00 39 957,00 14 674,00 0,00 59 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 636,00 -2 636,00 0,00 -2 636,00 -2 636,00 -2 636,00 -2 520,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 975,00 111 975,00 0,00 111 975,00 111 975,00 51 995,00 37 437,00 14 558,00 0,00 59 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 98 664,00 98 664,00 0,00 98 664,00 98 664,00 38 684,00 29 016,00 9 668,00 0,00 59 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 636,00 -2 636,00 0,00 -2 636,00 -2 636,00 -2 636,00 -2 520,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 028,00 96 028,00 0,00 96 028,00 96 028,00 36 048,00 26 496,00 9 552,00 0,00 59 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 989,30 1 989,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 989,30 1 989,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 989,30 1 989,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 989,30 1 989,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 2 384 661,74 2 384 661,74 0,00 2 384 661,74 2 384 661,74 420 108,99 353 719,00 66 389,99 0,00 1 964 552,75 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 636,00 -2 636,00 0,00 -2 636,00 -2 636,00 -2 636,00 -2 520,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 989,30 1 989,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 384 015,04 2 384 015,04 0,00 2 382 025,74 2 382 025,74 417 472,99 351 199,00 66 273,99 0,00 1 964 552,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3229



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/369/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

I.Dochody i wydatki 

 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 5 000,00 10 000,00 15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 5 000,00 10 000,00 15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 000,00 155 000,00 10 000,00 165 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
po zmianach 176 760,00 166 760,00 10 000,00 176 760,00 166 760,00 166 760,00 0,00 166 760,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3229



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/369/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Przeciszowie na 2024 rok 

             
 

           
Lp. Wyszczególnienie 

Dział/ 
rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Przychody Koszty 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
budżetowego 

Ogółem 

w tym: dotacje z budżetu 

Ogółem w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 

środków 
obrotowych paragraf kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 400                      -       2 771 124,00        273 050,00      747 144,00                              -                           -    

 1.1. Dostarczanie wody 40002       2 771 124,00          273 050,00         747 144,00                              -     

 w tym:         

 
dotacja przedmiotowa z 
budżetu    265        273 050,00     

          

2 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900                      -       2 282 700,00          60 000,00   3 954 686,57                              -                           -    

2.1. 
Gospodarka ściekowa       i 
ochrona wód 90001       2 282 700,00            60 000,00         898 500,00                              -     

 w tym:         

 dotacja celowa z budżetu    621          60 000,00     

2.2. Zakłady gospodarki komunalnej 90017                      -                        -       3 056 186,57                              -     

          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3229



 Ogółem                57,32     5 053 824,00    -       333 050,00   4 701 830,57                              -            352 050,75  

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3229



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LII/369/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

I.Dochody 

Dział Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
750 Administracja publiczna 229,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 229,09 

758 Różne rozliczenia 132 958,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 132 958,00 

852 Pomoc społeczna 42 620,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 42 620,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3229



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 59 568,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 59 568,00 

855 Rodzina 66 300,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 66 300,00 

bieżące razem: 301 675,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 301 675,09 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3229



II.  Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
750  Administracja publiczna 229,09 229,09 229,09 229,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 229,09 229,09 229,09 229,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 160 674,82 160 674,82 160 674,82 113 744,82 46 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 134 933,00 134 933,00 134 933,00 88 003,00 46 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  25 741,82 25 741,82 25 741,82 25 741,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 42 620,00 42 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 22 620,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 59 568,00 59 568,00 1 168,00 168,00 1 000,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 59 568,00 59 568,00 1 168,00 168,00 1 000,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 66 300,00 66 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

66 300,00 66 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 329 391,91 329 391,91 163 371,91 115 441,91 47 930,00 0,00 166 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3229


		2024-04-29T14:26:54+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




